
 

UCHWAŁA NR XVII/254/25 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń sportowo-

rekreacyjnych użyteczności publicznej Białostockiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz upoważnienia 

do określenia sposobu ustalania opłat za korzystanie z tych obiektów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie korzystania z gminnych obiektów i urządzeń Białostockiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/356/16 Rady Miasta Białystok z dnia 20 czerwca 

2016 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 

użyteczności publicznej Białostockiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz upoważnienia do określenia sposobu 

ustalania opłat za korzystanie z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2714 z późn. zm.1)) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Białostocki Ośrodek Sportu i Rekreacji z siedzibą przy ul. Włókienniczej 4, 15-465 Białystok, 

zwany dalej BOSiR, jest nieposiadającym osobowości prawnej samorządowym zakładem budżetowym, 

któremu Miasto Białystok z siedzibą przy ul. Słonimskiej 1, NIP 9662117220, powierzyło prowadzenie 

gminnych obiektów i urządzeń rekreacyjno-sportowych.”, 

b) w ust. 2 po pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Ośrodek Sportowy „Zawady”, którego regulamin korzystania stanowi załącznik nr 6a 

do niniejszego regulaminu.”; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za korzystanie z obiektów, na zasadach określonych w regulaminach korzystania z poszczególnych 

obiektów BOSiR, można wnosić, z zastrzeżeniem ust. 2, odpłatność zgodnie z cennikami tych obiektów 

za pomocą rabatowej Karty Sportu.”; 

                                                      
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 3069, z 2018 r. poz. 2891, 

z 2024 r. poz. 5723 oraz z 2025 r. poz. 1814 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 3996



3) w § 6 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Ze względu na sposób rozliczenia podatku VAT za pomocą Kart Sportu można dokonywać 

płatności za usługi ze stawką VAT 8% - oznaczone w cennikach Zespołu Pływalni, Lodowiska w Zespole 

Obiektów Sportowych „Zwierzyniec”, Ośrodka Sportów Wodnych „Dojlidy” i Ośrodka Sportowego 

„Zawady”, albo za pozostałe usługi ze stawką VAT 23% oznaczone w cennikach obiektów. 

3. Opłacanie usług za pomocą Karty Sportu wymaga środków pieniężnych w wysokości 

odpowiadającej cenie nabywanych za jej pomocą usług, a po ich wyczerpaniu doładowania kwotą 

odpowiadającą rodzajowi Karty zgodnie z cennikami obiektów. Karta Sportu może być doładowana 

jeszcze przed wyczerpaniem wszystkich środków pieniężnych, jednakże łączna kwota środków 

pieniężnych na Karcie nie może przekraczać 600 zł.”; 

4) w § 7 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Cena nabycia usługi jest pomniejszana o wartość przypisanego Karcie Sportu rabatu, którego 

wysokość oraz okres ważności określone zostały w cennikach korzystania z obiektów Białostockiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

4. W przypadku, gdy przypisany do Karty Sportu okres przysługiwania rabatu upłynął, posiadacz 

Karty Sportu 90-dniowej może za jej pomocą dokonywać opłat bez rabatu do wyczerpania środków 

pieniężnych zgromadzonych na koncie lub upływu okresu ważności karty.”; 

5) załącznik nr 7 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w Regulaminie korzystania z Zespołu Pływalni Białostockiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Regulaminu wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 28 powtórnie oznaczony ust. 7 otrzymuje oznaczenie ust. 8, 

b) w § 30 ust. 1 pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4) nie usunął pojazdu z terenu parkingu po upływie okresu wskazanego w § 29; 

5) zajął miejsce postojowe z naruszeniem § 27 ust. 6.”; 

7) dodaje się regulamin korzystania z Ośrodka Sportowego „Zawady” w brzmieniu określonym w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Jamróz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3996



"Załącznik nr 7 do Regulaminu korzystania z gminnych 

obiektów i urządzeń Białostockiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji 

 

WZÓR FORMULARZA WYPOWIEDZENIA UMOWY 

(formularz ten należy wypełnić i odesłać tylko w przypadku chęci wypowiedzenia umowy)  

 

Adresat: Białostocki Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Włókiennicza 4, 15-465 Białystok, e-mail*: 

sekretariat@bosir.bialystok.pl, plywalnia@bosir.bialystok.pl, lodowisko@bosir.bialystok.pl, 

stadion@bosir.bialystok.pl, hotel@bosir.bialystok.pl, tor@bosir.bialystok.pl, oswdojlidy@bosir.bialystok.pl, 

oszawady@bosir.bialystok.pl. 

 

Ja korzystający z ………………….................................…… niniejszym wypowiadam umowę o świadczenie 
(nazwa obiektu) 

następującej usługi: 

………..…………………………………………………………………………………..................................... 

…………………………………………………………………………………………....................................... 

Przyczyny wypowiedzenia umowy:  

………………………………………………………….......................................................................................

...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................……………. 

 

Data zawarcia umowy: ………………………………………………………..................…………................. 

Imię i nazwisko Korzystającego: ………………………………………………………................................... 

Adres Korzystającego: ……………………………………………………...................………...............……. 

Nr rachunku bankowego do zwrotu należności: ………………………………………................................... 

Podpis Korzystającego ………………………………………   

Data: …………………………………..............  

 

* w przypadku złożenia wypowiedzenia za pośrednictwem poczty elektronicznej, wypowiedzenie należy 

przesłać na adres obiektu, którego usług wypowiedzenie dotyczy" 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/254/25 Rady Miasta Białystok z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3996



"Załącznik nr 6a do Regulaminu korzystania z 

gminnych obiektów i urządzeń Białostockiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji 

 

Regulamin korzystania z Ośrodka Sportowego „Zawady” Białostockiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

§ 1. 1. Ośrodek Sportowy „Zawady”, zwany dalej Ośrodkiem, jest obiektem Miasta Białystok  

z siedzibą w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 1, NIP 9662117220, które powierzyło prowadzenie Ośrodka 

nieposiadającemu osobowości prawnej samorządowemu zakładowi budżetowemu – Białostockiemu Ośrodkowi 

Sportu i Rekreacji z siedzibą przy ul. Włókienniczej 4, 15-465 Białystok, zwanemu dalej BOSiR.  

2. W skład Ośrodka wchodzi budynek z częścią szatniową, techniczną i administracyjną oraz boisko 

piłkarskie ze sztuczną nawierzchnią i terenem rozgrzewkowym oraz korty do padla – zwane dalej obiektami. 

3. Dane adresowe Ośrodka do kontaktu oraz reklamacji w sprawie zakupu usług: Białostocki Ośrodek Sportu 

i Rekreacji – Ośrodek Sportowy „Zawady”, ul. Dolna 97, 15-697 Białystok, tel. 609 421 590 w godz. 08:00-

15:00, e-mail oszawady@bosir.bialystok.pl. 

§ 2. 1. Ośrodek czynny jest w godzinach 8:00 – 23:00. 

2. Dni i godziny umożliwiające korzystanie z Ośrodka podawane są na stronie internetowej 

www.miejskoaktywni.pl 

3. Korzystanie z Ośrodka wymaga wniesienia opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem lub zawarcia 

umowy z BOSiR, albo wykazania się uprawnieniem do korzystania wynikającym z odrębnych przepisów. 

§ 3. 1. Zajęcia na obiektach Ośrodka odbywają się indywidualnie lub grupowo według wynikającego z 

rezerwacji rozkładu zajęć, uwzględniającego zachowanie bezpieczeństwa przy uprawianiu i trenowaniu 

poszczególnych konkurencji sportowych. 

2. Odwołanie rezerwacji możliwe jest telefonicznie lub osobiście najpóźniej na 24 h przed rozpoczęciem 

zajęć. 

3. BOSiR zastrzega sobie prawo do odwołania rezerwacji drogą telefoniczną lub elektroniczną, w sytuacji 

uniemożliwiającej korzystanie z infrastruktury Ośrodka. 

4. Dzieci do 13 lat mogą korzystać z Ośrodka wyłącznie pod stałym nadzorem i opieką osób pełnoletnich. 

§ 4. 1. W celu przygotowania się do zajęć w Ośrodku zapewnia się możliwość skorzystania z szatni na 30 

minut przed zajęciami. Szatnie powinny być opuszczone w ciągu 30 minut po zakończeniu zajęć. 

2.  Treningi w grupach zorganizowanych powinny odbywać się pod nadzorem opiekuna grupy, który 

ponosi odpowiedzialność za bezpieczeństwo i porządek w czasie zajęć. 

3. Korzystanie z boiska piłkarskiego, terenu rozgrzewkowego oraz kortów do padla wymaga założenia 

odpowiedniego obuwia sportowego, zgodnego z instrukcjami bezpiecznego korzystania znajdującymi się na 

terenie Ośrodka. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/254/25 Rady Miasta Białystok z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3996



§ 5. Na teren Ośrodka nie mają wstępu osoby: 

1) których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub innych podobnie działających środków, 

2) których zachowanie może stanowić zagrożenie dla otoczenia i innych korzystających. 

§ 6. Korzystający z Ośrodka zobowiązani są do: 

1) przestrzegania ładu i porządku obowiązującego na terenie Ośrodka, 

2) stosowania się do uwag i poleceń obsługi Ośrodka podyktowanych względami bezpieczeństwa 

korzystających, 

3) niezwłocznego zawiadomienia obsługi Ośrodka o doznanych urazach, dostrzeżonych usterkach urządzeń 

technicznych lub innych nieprawidłowościach. 

§ 7. Na terenie Ośrodka zabrania się: 

1) samowolnego wchodzenia do szatni, na boisko piłkarskie, korty do padla oraz teren rozgrzewkowy; 

2) zanieczyszczania Ośrodka; 

3) wnoszenia i spożywania alkoholu na terenie Ośrodka; 

4) wprowadzania zwierząt na teren boiska piłkarskiego, rozgrzewkowy i kortów do padla; 

5) używania otwartego ognia; 

6) zakrywania twarzy w sposób uniemożliwiający identyfikację; 

7) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych; 

8) wprowadzania rowerów, wózków, hulajnóg oraz innych środków transportu na teren boiska piłkarskiego, 

rozgrzewkowy i kortów do padla. 

§ 8. Na terenie Ośrodka obowiązuje całkowity zakaz palenia wyrobów tytoniowych i papierosów 

elektronicznych, poza oznaczonymi miejscami do tego przeznaczonymi, picia napojów alkoholowych oraz 

stosowania innych używek oraz środków odurzających.". 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3996


		2025-10-03T12:24:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




